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NCC utser Katarina Wilson till ny CFO  

NCC har utnämnt Katarina Wilson till ny Ekonomi- och finansdirektör (CFO). Hon 

efterträder Susanne Lithander som kommer att gå i pension. Katarina tillträder 

senast den 1 juni 2026 och kommer att ingå i NCC:s koncernledning. 

Katarina Wilson, född 1971, är för närvarande vice vd och COO på AcadeMedia där hon 

också har varit CFO, chef för koncerncontroll och koncernredovisning. Hon har tidigare 

haft roller som koncerncontrollerchef på Husqvarna, samt olika controller- och 

ekonomiuppdrag på Johnson & Johnson och Electrolux. Katarina har en 

civilingenjörsexamen från Kungliga Tekniska Högskolan och en MBA från Warwick 

Business School. 

– Vi är mycket glada över att kunna välkomna Katarina till NCC. Hon har en stark 

bakgrund inom finansiell styrning och verksamhetsutveckling, vilket är centralt för NCC:s 

fortsatta utveckling. Samtidigt vill jag rikta ett varmt tack till Susanne för hennes 

betydande insatser sedan 2018 – både som ekonomi- och finansdirektör och som chef för 

Finance & IT, säger Tomas Carlsson, vd för NCC. 

– Jag ser verkligen fram emot att bli en del av NCC och bidra till bolagets utveckling. 

NCC är ett ledande företag i en spännande fas, där jag hoppas att mina erfarenheter 

inom både finans och verksamhetsstyrning kan bidra till att ytterligare flytta fram 

positionerna, säger Katarina Wilson. 

Susanne Lithander innehar CFO-rollen tills NCC publicerar kvartalsrapport för det andra 

kvartalet 2026, och fortsätter därefter att ansvara för utveckling och IT. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Communication, +46 76 521 61 02 

Andreas Koch, kommunikations- och IR-direktör, +46 705 09 77 61 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 
NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 
omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 
2024 omsatte NCC ca 62 miljarder SEK och hade 11 800 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 

https://www.ncc.se/media/bilder-och-film/

